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XX-lecie Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolbuszowej

XX-lecie Środowiskowego Domu
Samopomocy w Kolbuszowej 

W środę 13.06.2018 r. Środowiskowy Dom Samopomocy w Kolbuszowej obchodził
jubileusz XX-lecia swojego istnienia.  W spotkaniu wzięli  udział  uczestnicy ŚDS
wraz  z  rodzinami  i  pracownicy  ŚDS.   Uroczystość  uświetnili  swą  obecnością
zaproszeni  goście  między  innymi:  poseł  na  Sejm  RP  Zbigniew  Chmielowiec,
Wicewojewoda  Podkarpacki  Lucyna  Podhalicz,  Wicemarszałek  Województwa
Podkarpackiego Bogdan Romaniuk z Radną Sejmiku Województwa Podkarpackiego
Ewą  Draus,  Dyrektor  PFRON  w  Rzeszowie  Maciej  Szymański,  Starosta
Kolbuszowski  Józef  Kardyś  oraz  Burmistrz   Kolbuszowej  Jan  Zuba  wraz  ze
współpracownikami,  jak  również  przedstawiciele  instytucji  i  organizacji
wspierających  Środowiskowy  Dom  Samopomocy.               

Uroczystość  rozpoczęła  się  projekcją  filmu  podsumowującą  działalność  placówki.
Podczas  oficjalnej  części  uroczystości  Wicewojewoda  Podkarpacki  Lucyna
Podhalicz, wręczyła Złote, Srebrne oraz Brązowe Medale za Długoletnią Służbę
kierownictwu oraz pracownikom. Następnie głos zabrali zaproszeni  goście, którzy
w swych wystąpieniach przekazali  wiele  ciepłych słów.  Z  ich  strony,  na ręce
kierownika pana Marka Chmielowca złożono życzenia, kwiaty i prezenty.

Środowiskowy  Dom  Samopomocy  w  Kolbuszowej  jest  ośrodkiem  wsparcia
dziennego  pobytu.  Zapewnia  dowóz  uczestników  oraz  gorący  posiłek
przygotowany w pracowni terapii kulinarnej. Placówka zapewnia oparcie społeczne
dorosłym  osobom  niepełnosprawnym,  które  mają  trudności  z  codziennym
funkcjonowaniem w środowisku. Działalność domu ukierunkowana jest na pomoc
w przezwyciężaniu  trudnych  sytuacji  życiowych  i  rozwiązywaniu  codziennych,
specyficznych  problemów  osób  niepełnosprawnych.  Pomaga  im  w
 usamodzielnianiu, integracji  społecznej i  rozwijaniu swoich pasji.  Działające w
Ośrodku pracownie terapii zajęciowej, prowadzone treningi oraz propozycje zajęć
pozwalają na zaspokajanie potrzeb i oczekiwań uczestników. To wielowymiarowa
pomoc,  której  celem  jest  podniesienie  jakości  życia  i  zapobieganie  izolacji
społecznej.

Dla wszystkich osób związanych z ŚDS był to szczególny dzień podczas, którego
podsumowano  20  lat  działalności,  nie  obyło  się  bez  wspomnień,  chwili  refleksji  i
odniesień do przeszłości.
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